5697-22

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2022

№ 399

О начале процедуры формирования
Общественной палаты Пермского края
шестого состава

В соответствии с частью 13 статьи 4 Закона Пермского края

от 13.01.2009 № 381-ПК «Об Общественной палате Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать 26 октября 2022 года процедуру формирования

Общественной палаты Пермского края шестого состава.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Законодательного Собрания Пермского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и местному самоуправлению (Бойченко А.Ю.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих